
询比公告
询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-453

询比名称：中色泵业 24D004挡板等外协成品件公开询比

报价截止时间：2024年 12月 02日 15时

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：张顺

联系方式：024-31829888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-453

中色泵业 24D004挡板等外协成品件公开询比

序号 批号 物品号 物品名称

采

购

量

任务完工日 材质码

物品

单件

净重

(kg）

含税

单价

含税

总价

1 24D004A1
DB3KA0104

01000-Z10
槽钢 8 L=140 1 2024.12.15 Q235B 1

2 24D004A2
BD006309A

0104001
侧窗盖 2 2024.12.15 Q235B 7.4

3 24D004A2

T-

CBZJ01003

A

侧窗压板 2 2024.12.15 Q235B 0.25

4 24D004GJ
DB2QAGJ02

001
长螺母扳手 1 2024.12.15 45 2

5 24D004A2
BT00409B0

2017
挡板 2 2024.12.15 Q235B 1.5

6 24D004A1 T-DXT32-A 导向套 4 2024.12.15 T8 0.2

7 24D004A3
TB02C0203

02002
底板 1 2024.12.15 Q235B 1.15

8 24D004A4
DB3KA0302

001
底板 2 2024.12.15 Q235B 1

9 24D004A3
TB02C0203

01001
底板 2 2024.12.15 Q235B 3

10 24D004A1
DB3KA0109

001
垫板 1 2024.12.15 Q235B 2.25

11 24D004A3
TB02C0203

002
垫块 1 2024.12.15 Q235B 0.5

12 24D004A4
DB3KA0300

2

电机调整垫

片
2 2024.12.15 Q235B 1.2

13 24D004A2
T-DHLDZ-

M8-A
吊环螺钉座 1 2024.12.15 Q235B 0.15



14 24D004A0
DB3KA0700

1
调整垫片 1 2024.12.15 Q235A 4.5

15 24D004A3

M-

HFTG1A001

-2014

阀推杆 φ22 4 2024.12.15 4Cr13 0.23

16 24D004A3

X-

HFZZ1A001

-2013

阀支座 45 1 2024.12.15 焊接件 2.15

17 24D004GJ
DB2UAGJ06

000

阀座装入拆

卸工具
1 2024.12.15 焊接件 7.67

18 24D004A2

BT00409B0

101010100

3

放油孔座 1 2024.12.15 Q235B 0.5

19 24D004A0
DB2QA0500

1
盖板 2 2024.12.15 Q235B 0.14

20 24D004A1
DB3KA0104

01000-Z9

钢板 

120x100x25
1 2024.12.15 Q235B 1.7

21 24D004A3
TB02C0204

04001
钢管 2 2024.12.15 20 0.3

22 24D004A3
TB02C0204

01002
钢管（二） 1 2024.12.15 20 1

23 24D004A3
DB3KA0204

01001
钢管（三） 1 2024.12.15 20 1.9

24 24D004A3
TB02C0204

01004
钢管（四） 1 2024.12.15 20 0.35

25 24D004A3
TB02C0204

01001
钢管（一） 1 2024.12.15 20 1

26 24D004GJ
DB3KAGJ01

001
钢套 1 2024.12.15 45 21

27 24D004GJ
DB3KAGJ03

01000
缸套卡具 1 2024.12.15 焊接件 13

28 24D004A3
DB3KA0203

001

管夹支座 

t17
4 2024.12.15 Q235B 0.24

29 24D004A0

X-

HGT0320Z0

06-A

管接头 3 2024.12.15 20 0.5

30 24D004A3

X-

HGZZ1A001

-2013

管支座 95 2 2024.12.15 焊接件 0.3

31 24D004A1

T-

GJT0002-

2017

过渡接头 

ZM16×1.5
4 2024.12.15 45 0.06

32 24D004A3
X-

HHMZ1A001

弧面底座 

G3/8
3 2024.12.15 Q235A

0.07

5



-2013

33 24D004A3
TB02C0204

01005

弧面底座 

M22×1.5
1 2024.12.15 Q235B 0.2

34 24D004A3
TB02C0202

04000
护罩 2 2024.12.15 焊接件 3.6

35 24D004A4
DB3KA0303

01000
护罩体 1 2024.12.15 焊接件 8.8

36 24D004A4
DB3KA0302

01000
护罩体 1 2024.12.15 焊接件 6.1

37 24D004A2
BD006309A

003
回油圈 1 2024.12.15 Q235B 0.5

38 24D004GJ
TB02CGJ03

001
活塞杆扳手 1 2024.12.15 45 2.5

39 24D004GJ
TB02CGJ03

003

活塞杆薄螺

母扳手
1 2024.12.15 45 1.34

40 24D004GJ
TB02CGJ03

002

活塞杆厚螺

母扳手
1 2024.12.15 45 1.14

41 24D004A3
DB2FA0203

01001

加长接头 

(G3/4)
1 2024.12.15 Q235B 1

42 24D004A4
DB3KA0300

4

减速机调整

垫片
4 2024.12.15 Q235B 0.6

43 24D004A0
DB3KA0401

007
接管（二） 1 2024.12.15 20 1.4

44 24D004A0
DB3KA0401

003
接管（一） 2 2024.12.15 20 1.7

45 24D004A3
DB1QA0206

001

接头支座

（一）
1 2024.12.15 Q235B 0.45

46 24D004A3
TB02C0203

007

接头座 

M16*1.5
4 2024.12.15 Q235B 0.3

47 24D004A2
BT00409B0

4001
卡箍 2 2024.12.15 40Cr 5.2

48 24D004A0
DB3KA0401

004
壳体 1 2024.12.15 20 100

49 24D004A2
BT00409B0

01
联结轴 2 2024.12.15

42CrMo

A
2

50 24D004A2
BD006309A

02005

连杆轴承压

板（二）
2 2024.12.15 Q235B 0.3

51 24D004A2
BD006309A

02004

连杆轴承压

板（一）
2 2024.12.15 Q235B 1.2

52 24D004A3
DB0CB0202

0201000
连接件 1 2024.12.15 焊接件 0.4

53 24D004A1

M-

LLS0003.0

1-2012

六角螺塞 

M22*1.5
4 2024.12.15 45 0.3



54 24D004A2

M-

LLS0001.0

1-2012

六角螺塞 

M33×2
1 2024.12.15 35 0.6

55 24D004A1

T-

GJT0004-

2017

螺堵 G1/4 4 2024.12.15 45 0.03

56 24D004A3

X-

HNWT1A002

-2013

内外接头 

G3/4
2 2024.12.15 Q235A 0.54

57 24D004GJ
X-PCG024-

A
盘车杆 1 2024.12.15 45 1.59

58 24D004A2
BT00409B0

101002

平底座 M27

×2
1 2024.12.15 Q235B 0.2

59 24D004A2
X-PJ-

2816180-A
平键 1 2024.12.15 45 0.6

60 24D004A3
TB02C0202

02001
气阀连接板 1 2024.12.15 Q345B 0.6

61 24D004A3
DB3KA0203

0101000
润滑支架 1 2024.12.15 焊接件

19.9

5

62 24D004A3
DB3KA0202

01001

三通连接块 

G1/4
1 2024.12.15 Q235B 0.6

63 24D004A1

M-

XSDK1A001

-2012

上半套挡块 

18
2 2024.12.15 Q345B 0.03

64 24D004A0
DB3KA0401

005
上封头 1 2024.12.15 Q345R 10

65 24D004A3
TB02C0201

002
丝堵 1 2024.12.15

尼龙

1010
0.05

66 24D004A4

M-

ZDB1A161-

2013

外挡板 04 2 2024.12.15 Q235A 0.5

67 24D004A3

X-

HWTK1A001

-2013

五通连接块 

A100
1 2024.12.15 Q345B 3.45

68 24D004A3
TB02C0203

003
吸油底座 1 2024.12.15 Q235B 0.4

69 24D004A0
DB3KA0501

000
线槽 1 2024.12.15 焊接件 5

70 24D004A3
TB02C0201

02000
箱盖 1 2024.12.15 焊接件 22.1

71 24D004A3
DB3KA0201

01000
箱体 1 2024.12.15 焊接件 72

72 24D004A2
BT00409B0

2012
销轴 2 2024.12.15

42CrMo

A
1.5



73 24D004A2
BT00409B0

2013
销轴平键 2 2024.12.15 45 0.1

74 24D004A2
BT00409B0

2016
销轴压板 4 2024.12.15 Q235B 0.15

75 24D004A2
BT00409B0

2010

销轴轴承压

盖
2 2024.12.15 Q235B 1

76 24D004A2
BT00409B0

2011
销轴轴套 2 2024.12.15 Q235B 0.2

77 24D004A1

M-

XXHM1A001

-2012

信号发生器

护帽 95
2 2024.12.15 HT200 0.8

78 24D004A1
DB2QA0107

005

信号发生器

护罩
2 2024.12.15 Q235A 0.6

79 24D004A1
DB2QA0107

01001

信号盒底压

盖
2 2024.12.15 Q235B 3.9

80 24D004A3

X-

HXQJ1A001

-2013

蓄能器支架 

110
1 2024.12.15 焊接件 3.14

81 24D004A3

X-

XQZ1A001-

2012

蓄能器座 

M42×2
2 2024.12.15 Q345B 2.1

82 24D004A2
BD006309A

002

压紧螺母止

动键
2 2024.12.15 45 0.1

83 24D004A2
BT00409B0

1001
油标孔座 1 2024.12.15 Q235B 0.26

84 24D004A2
BT00409B0

1002
油标孔座 1 2024.12.15 Q235B 0.3

85 24D004A3
TB02C0202

01000
支架 1 2024.12.15 焊接件 37

86 24D004A3 YZJ15003 支架垫板 2 2024.12.15 Q235A 1.1

87 24D004A3
TB02C0203

02001
支座 1 2024.12.15 Q235A 1.5

88 24D004A1
DB3KA0101

01004
直管（二） 4 2024.12.15 20 1.2

89 24D004A1
DB3KA0104

01004
直管（二） 1 2024.12.15 20 5.17

90 24D004A1
DB3KA0104

01003
直管（一） 2 2024.12.15 20 2.1

91 24D004A1
DB3KA0101

01003
直管（一） 1 2024.12.15 20 6.9

92 24D004A2
BD006309A

0101001
止动垫片 4 2024.12.15 Q235A 0.01

93 24D004A3
DB3KA0204

04001
主油管 1 2024.12.15 20 3.8



94 24D004A2
BD006309A

004

左侧油封压

板
1 2024.12.15 Q235B 1

95 24D004A1
DB3KA0109

01000
支架体 1 2024.12.15 焊接件 8.1

96 24D004A2

X-

HHMZ1A004

-2013

弧面底座 

M16*1.5
2 2024.12.15 Q235B 0.3

97 24D004
DB3KA0303

001
底板 2 2024.12.15 Q235B 1.6

98 24D004A2

X-

TXTYJLM-

135-A

退卸衬套压

紧螺母
2 2024.12.15 45 0.8

付款方式：无进度款，无预付款，银行承兑汇票，滚动支付。 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年

11月 28日至 2024年 12月 02日(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-11-28T14:07:58+0800
	北京
	中色泵业24D004挡板等外协成品件公开询比询价公告
	中色泵业24D004挡板等外协成品件公开询比询价公告


		8a8000c86f7949c1016f7a1dac571ff8
	2024-11-28T14:07:58+0800
	北京
	中色泵业24D004挡板等外协成品件公开询比询价公告
	中色泵业24D004挡板等外协成品件公开询比询价公告




